



מורשת "יוני נתניהו"

בחטיבת הביניים ע"ש "יונתן נתניהו"

"חוויתי חווייה ציונית..."

אתם שאבתם מכוחו של יוני נתניהו ומגישתו לחיים, בכך שקראתם את ביה"ס על שמו. ביה"ס הזה צריך לשמש דוגמא ומופת לכל בתי הספר במדינת ישראל!

(מדברי פרופ' בן-ציון נתניהו-טקס הבוגרים תשס"ו)

"שורה בביה"ס רוח של הצלחה, רוח של אהבת הארץ... ובכך אתם נאמנים למורשתו של יוני"

(מדברי ד"ר עידו נתניהו-טקס הבוגרים תשס"ט)

בני משפחת נתניהו בטקסי הבוגרים



"בל נתפטר עם פחות מהטוב ביותר האפשרי"

וכאשר נדמה לנו שהשגנו אותו

נחתור לשפר ולשכלל גם אותו"

מדברי יוני נתניהו

טקס פתיחת חטיבת הביניים ע"ש "יונתן נתניהו"



בית ספר נולד 1996

רח' באבני השליו
25 נובמבר 2007

בא שם המנהל של החברה הביניים ע"ש יונתן נתניהו ז"ל

למורים והתלמידים, שלום רב,

אני פורסם אתם מקריב כי על הושגה כבוד הטקס פתיחת חטיבת הביניים על שם יונתן ז"ל.

מאחר שלקריבו ז"ל, כבודו באנו להציק אל הטקס, ואני מודים אליכם בזמן השוב זה את מוטב אישית להצטרף לחגיגות של ביום-סמינר.

החלטת ביום-סמינר במדינת ישראל הוא אירוע מרכזי ביותר, במיוחד חלק ממעמדי ביותר מתקופת עמנו במדינתנו. עבודה, משימת מיוחדת, הודות מודים עני יונתן, כי הוא ממתיב כבוד זה פסגות את שמו של בןנו חייה יונתן.

יונתן חזק לפניו ביום אהבה ושמירה עם המדינה, הוא היה נשוא כבודו במיוחד החיבה והערצה של העם, החיבה המעשית של עם ישראל היה זה עתה שנפלה יונתן, נשי המנהלה עליו, היה מייקת בתקופת השלום קיימו של העם החייה בארץ.

אילו היה יונתן אלוהים היום, יהיה היה מלאך שומר העם, הוא האהב חייה

אישיתו עם המדינה ישראל, עם ישראל, לפניו המדינה והחברה על ביה"ס, לחייה חיינו מופת, ולרוב אורו, עובדי שמיים יחידו באהבה הערכים העצמיים שישנם החיולה החיות, לטענת כבוד, עובדי שמיים חובו לחייה אינטלקטואלית, הנהגות וערכים, וכן למחשבות עמוקות, שילח אתכם בתפוצת חיבת, האורו את וריבם כעת החינה חרות, יחידו אתכם בשעת מואב, יהיה בלב כל אחד מכם את החבה והערצה ליונתן אהב חזק, סובלני העורב בקהילה.

אני מברכים אתכם מקריב לפני שאלוהי כבוד אתם כבוד

במקרה
ד"ר יונתן נתניהו
יונתן נתניהו



מורשת "יוני נתניהו"

בחגיגת הביניים ע"ש "יונתן נתניהו"

"חגיגת חגיגה צנונית... אתם שאבותינו פנונו של יוני נתניהו ומגישתו לחיים, בכך שקראתם את ביה"ס על שמו ביה"ס הזה צריך לשמש דוגמה ומופת לכל בתי הספר במדינת ישראל!"
(מדברי פרופ' בצלאל נתניהו-סקס הבוגרים חסידים)

"שורה בביה"ס רוח של הצלחה, רוח של אהבת הארץ... ובכך אתם נאמנים למורשתו של יוני!"
(מדברי ד"ר עידו נתניהו-סקס הבוגרים חסידים)

בני השפחה נהנים בקפסי הבוגרים



"בל נתפטר עם פחות מהטוב ביותר האכסר"

וכאשר נדמה לנו שהשגנו אותו

נחזור לטפח ולטגלל גם אותו"

בגדי יוני נתניהו

עקס פתיחת חגיגת הביניים ע"ש "יונתן נתניהו"



בית ספר נולד 1996

מסמך רשמי או תעודת זיכרון עם טקסט בעברית.